
 

 

UCHWAŁA NR XXV/201/16 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/200/09 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia  

29  kwietnia 2009 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki  

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania  i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli w szkołach   

i placówkach prowadzonych przez Powiat Piotrkowski 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( j.t. :Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579) oraz art. 30 ust. 6, 10 i 10a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela ( j.t.: Dz.U. z 2016 r., poz. 1379, poz. 1010, poz. 668, poz. 1198)  

Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/200/09  Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 29 kwiet-

nia 2009 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodat-

ków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe  i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Piotrkowski (t.j.: Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 641) zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

,,1. Regulamin określa wysokość stawek, szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania: 

1) dodatku motywacyjnego; 

2) dodatku za wysługę lat; 

3) dodatku funkcyjnego; 

4) dodatku za warunki pracy; 

5) wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

2. Dyrektorzy szkół, w indywidualnych przypadkach oraz w granicach ustalonego planu finansowego szko-

ły, upoważnieni są do przyznawania minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wyższej od 

ustalonej w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 pkt 1 Karty Nauczyciela.''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5672



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca  Rady Powiatu  

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Paulina Dziadczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5672


		2016-12-20T08:29:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




